

Årsredovisning

för

Upplands Kakelugnsmakeri Aktiebolag

556301-6913

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Öhman, Styrelseledamot

2023-01-08

Styrelsen för Upplands Kakelugnsmakeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är murningsarbeten samt montering av kakelugnar och spisinsatser.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat som ett led i en nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	421	680	664	680
Resultat efter finansiella poster	51	106	228	126
Soliditet (%)	58,5	48,2	55,3	61,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	800	103 199	80 482	284 481
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			80 482	-80 482	0
Årets resultat				29 822	29 822
Belopp vid årets utgång	100 000	800	183 681	29 822	314 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 681
årets vinst	29 822
	213 503
disponeras så att i ny räkning överföres	213 503
	213 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	100 000	100 000
Summa materiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 376	17 376
Summa varulager		17 376	17 376
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 562
Övriga fordringar		10 788	682
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 536	0
Summa kortfristiga fordringar		41 324	33 244
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 908	565 229
Summa kassa och bank		472 908	565 229
Summa omsättningstillgångar		531 608	615 849
SUMMA TILLGÅNGAR		781 608	865 849

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		800	800
Summa bundet eget kapital		100 800	100 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		183 681	103 200
Årets resultat		29 822	80 482
Summa fritt eget kapital		213 503	183 682
Summa eget kapital		314 303	284 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 200	67 200
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		180 200	167 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 910	77 870
Skatteskulder		0	13 218
Övriga skulder		270 195	308 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		287 105	414 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 608	865 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av en bil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	370 900	370 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 900	370 900
Ingående avskrivningar	-270 900	-270 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 900	-270 900
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser på nya året som påverkar resultat eller balansräkning har inträffat.

Enköping 2023-01-05

Håkan Öhman
Håkan Öhman